
SMLOUVA O POŘÁDÁNÍ LYŽAŘSKÉHO VÝCVIKOVÉHO KURZU (LVK) 
 
 
Firma: SKIAREÁL KLÍNOVEC  s.r.o 
se sídlem: Belgická 681, 120 00 Praha 2  
IČO: 43227317, DIČO: CZ43227317 
jejímž jménem jedná jednatel Martin Píša 
 
dále jen „poskytovatel“ 
 
Společně s 
 
Ubytovatel: Tereza Matulová 
Adresa:  
IČO: 70766801 
dále jen „ubytovatel“ 
 
a 
 
Objednatel: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace 
Adresa: 43401 Most, Čsl. armády 1530/29 
Zastoupený: Mgr. Karlem Vackem, ředitelem školy 
IČO: 49872559 
dále jen „objednatel“ 
 
uzavírají tuto smlouvu: 
 
I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
Poskytovatel a ubytovatel se zavazují, že objednateli zajistí pořádání LVK v rozsahu 
objednaných služeb uvedených v článku II. této smlouvy. 
 
Objednatel se zavazuje, že uhradí předem stanovenou cenu objednaných služeb uvedených 
v článku II. této smlouvy dle pokynů o platbě uvedených v článku IV. této smlouvy.   
 
 
II. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 
 
Předmětem smlouvy je pobytový balíček, jehož součástí jsou následující služby: 
 
- skipas na 5 dní platný na všech zařízeních SKIAREÁLU KLÍNOVEC  s.r.o.  
- ubytování s plnou penzí a pitným režimem na 4 noci (jestliže pobyt začíná a) obědem, bude 
ukončen snídaní b) večeří, bude ukončen obědem) v ubytovacím zařízení: Penzion Hraničář 
- zdarma přepravu skibusem mezi Skiareálem Klínovec s.r.o. a ubytovacím zařízením dle 
daného jízdního řádu 
 
 
Termín konání balíčku: od 22. 01. 2018 do 26. 01. 2018 
 
III. SPOLUÚČASTNÍCI POBYTU, ZASTOUPENÍ  
 
Objednatel pobytu se zavazuje splnit veškerá ustanovení této smlouvy za spoluúčastníky 
pobytu, které ve všech smluvních záležitostech plně zastupuje. 
 
 



 
 
 
IV. CENA POBYTU 
 
Počet spoluúčastníků, dále jen „žáků“: 33 
 
Ubytování a strava je vč. DPH 15% 
 
Cena ubytování a stravy pro jednoho žáka v rámci pobytového balíčku: 1 800 CZK vč. DPH 
Cena ubytování a stravy pro 33 žáků v rámci pobytového balíčku: 59 400 CZK vč. DPH 
 
Skipas (vč. DPH 15%): 1 500 CZK 
Cena skipasů pro 33 žáků v rámci pobytového balíčku: 49 500 CZK vč. DPH 
 
Počet osob pedagogického doprovodu: 4 
Ubytování a strava je vč. DPH 15% 
 
Cena ubytování a stravy pro 1 pedagoga v rámci pobytového balíčku: 1800 CZK vč. DPH 
Cena ubytování a stravy pro 3 pedagogů v rámci pobytového balíčku: 0 CZK vč. DPH 
 
Skipas vč. DPH 15%): 1 500 CZK 
Cena skipasů pro 3 pedagogů v rámci pobytového balíčku: 0 CZK vč. DPH 
Cena skipasů pro 1 pedagogů v rámci pobytového balíčku: 1 500 CZK vč. DPH 
 
 
Celková cena pro všechny účastníky lyžařského výcvikového kurzu: 
 
1) Ubytování + strava: 61 200 CZK vč. DPH 
2) Skipasy: 51 000 CZK vč. DPH  
 

 
Pobyt bude uhrazen následujícím způsobem: 
 
- objednatel uhradí zálohu ve výši 50 % 1) z celkové ceny ubytování a stravy na účet 
ubytovatele dle vystavených zálohových faktur 
 2) z celkové ceny skipasů na účet poskytovatele dle vystavených zálohových faktur 
 
- zbývající část ceny 1) ubytování a stravy uhradí objednatel na účet ubytovatele nejpozději do 
5 pracovních dnů před příjezdem 2) skipasů uhradí objednatel na účet poskytovatele 
nejpozději do 5 pracovních dnů před příjezdem.  

 
Faktury a způsob fakturace nelze zpětně měnit, proto je potřeba všechny informace, 
které chcete do faktur uvést nahlásit před vystavením faktury! 
 
Součástí ceny není záloha na bezdotykové nosiče skipasů. Záloha na bezdotykový 
nosič je 50 CZK! 
 
V. REKLAMACE 
 
Poskytovatel je povinný poskytnout objednateli služby, které jsou součástí pobytu, řádně a 
včas, v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.  
Jestliže se v průběhu pobytu vyskytnou vady poskytovaných služeb, je objednatel povinen tyto 
vady reklamovat neodkladně na místě a má právo požadovat jejich odstranění. Firma Skiareál 



Klínovec s.r.o. je povinna reklamované vady podle svých možností na místě řešit. Na zpětné 
reklamace nebude brán zřetel.  
 
 
 
 
VI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 
Objednatel i poskytovatel mohou před zahájením pobytu od cestovní smlouvy odstoupit, 
poskytovatel jen z důvodu porušení povinností objednatelem. 
 
Pokud objednatel odstoupí od smlouvy, aniž by důvodem bylo porušení povinností 
poskytovatele stanovené touto smlouvou, nebo občanským zákoníkem nebo pokud odstoupí 
od smlouvy poskytovatel před zahájením pobytu z důvodu porušení povinnosti objednatele, je 
objednatel povinen zaplatit poskytovateli následující odstupné: 
 
 
více než 60 dnů....... 10 % ceny zálohy 
60 – 30 dnů...............25 % ceny zálohy 
29 – 14 dnů...............50 % ceny zálohy 
14 dnů a méně..........100% ceny zálohy 
 

- Odstupné bude objednateli účtováno i v případě nedodržení počtu objednaných služeb 
(účastníků bude minimálně o 20% méně oproti objednávce) 

 
V případě nemožnosti zajištění konání LVK z důvodu vyšší moci bude objednateli vrácena celá 
záloha.  
 
VII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni, kdy byla současně podepsána oběmi smluvními 
stranami. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že je v souladu s jejich 
vůlí a s obsahem této smlouvy souhlasí. 
 
 
 
Za poskytovatele 
 
V ….............................................. dne ….................      
razítko a podpis.................................... 
 
 
 
 
 
Za objednatele 
 
V Mostě dne 21. listopadu 2017      
razítko a podpis.................................... 
 
 


